Приложение №1

к административному регламенту

«Предоставление информации

о порядке предоставления

жилищно-коммунальных

услуг населению»

                                                                             Главе Воздвиженского

                                                                         сельского поселения

__________________________

от________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию __________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата______________                                                                         _________________

                                                                                                          Подпись
Приложение № 2
к административному регламенту

«Предоставление информации

о порядке предоставления

жилищно-коммунальных

услуг населению»

БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

НЕТ

ЕСТЬ

Приём и регистрация заявления

Рассмотрение заявления и принятие решения о предоставлении или об отказе в предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

Основания для отказа

Е

Основания для отказа

Е

Основания для отказа

Е

Подготовка письменного ответа о предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

Письменное уведомление об отказе в предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

Направление информации заявителю

Оказание муниципальной услуги завершено